

Haslev Boghandel ApS

Jernbanegade 9, st
4690 Haslev

Årsrapport
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

11/11/2019

Steen Eistrup-Wisler
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Haslev Boghandel ApS

Jernbanegade 9, st

4690 Haslev

Telefonnummer: 56312120

CVR-nr: 30344634

Regnskabsår: 01/09/2018 - 31/08/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af bog- og papirhandel samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør DKK 21.348 mod DKK 13.930 i 2017/18. Balancen viser en egenkapital på DKK 67.036.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.126.566	1.159.990
Personaleomkostninger	1	-1.064.978	-1.094.793
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.539	-9.424
Resultat af ordinær primær drift		54.049	55.773
Øvrige finansielle omkostninger		-26.752	-38.012
Ordinært resultat før skat		27.297	17.761
Skat af årets resultat	2	-5.949	-3.831
Årets resultat		21.348	13.930
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		21.348	13.930
I alt		21.348	13.930

Balance 31. august 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.156	37.694
Materielle anlægsaktiver i alt	3	30.156	37.694
Deposita		25.500	25.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		25.500	25.500
Anlægsaktiver i alt		55.656	63.194
Fremstillede varer og handelsvarer		948.615	951.596
Varebeholdninger i alt		948.615	951.596
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.374	27.159
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.750	25.750
Andre tilgodehavender		10.509	71.890
Tilgodehavender i alt		67.633	124.799
Likvide beholdninger		6.964	3.095
Omsætningsaktiver i alt		1.023.212	1.079.490
Aktiver i alt		1.078.868	1.142.684

Balance 31. august 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-57.964	-79.312
Egenkapital i alt		67.036	45.688
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		130.230	304.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.457	2.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		812.145	790.004
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.011.832	1.096.996
Gældsforpligtelser i alt		1.011.832	1.096.996
Passiver i alt		1.078.868	1.142.684

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Lønninger	996.463	1.019.371
Pensioner	75.462	74.264
Andre omkostninger til social sikring	19.424	18.604
Personaleomkostninger i øvrigt	-26.371	-17.446
I alt	<u>1.064.978</u>	<u>1.094.793</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Årets udskudte skat	5.949	3.831
I alt	<u>5.949</u>	<u>3.831</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris pr. 01.09.18	204.201
Kostpris pr. 31.08.19	<u>204.201</u>
Af- og nedskrivning pr. 01.09.18	-166.507
Afskrivninger i året	-7.538
Af- og nedskrivning pr. 31.08.19	<u>-174.045</u>
Regnskabsmæssig væri pr. 31.08.19	<u>30.156</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	5

